

# VHB HOLDING ApS

Alexiasvej 7  
9670 Løgstør

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2017

Jens Åge Johansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VHB HOLDING ApS

Alexiasvej 7

9670 Løgstør

Telefonnummer: 40141146

CVR-nr: 32073646

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været omsætning i tilknyttede virksomheder i 2016 og da de tilknyttede dattervirksomheder er lukket efter konkurs og der er tab ved nedlukning er værdierne hermed anset som tabt.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

VHB Holding ApS selvskyldnerkaution til tilknyttede virksomheder der er lukket er opgjort, men da der ikke er værdier i holdingen bliver forsat drift afhængig af, at selskabets pengeinstitut giver gældseftergivelse. Ledelsen vurderer, at dette er muligt at opnå.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0	-1.959.711
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-1.959.711</b>
Distributionsomkostninger .....		0	
Administrationsomkostninger .....		0	
Andre driftsindtægter .....		0	
Andre driftsomkostninger .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-1.959.711</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-1.959.711</b>
Skat af årets resultat .....		0	-4.940
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-1.964.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Udskudte skatteaktiver .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		3	3.403
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3</b>	<b>3.403</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3</b>	<b>3.403</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-2.305.209	-2.305.209
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.180.209</b>	<b>-2.180.209</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.105.986	2.105.986
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.105.986</b>	<b>2.105.986</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.276	5.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		68.950	72.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.226</b>	<b>77.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.226</b>	<b>77.626</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3</b>	<b>3.403</b>